
INOVATIVNÍ STŘEŠNÍ FÓLIE



Nová řada inovativních, funkčních a odolných střešních fólií určených pro šikmé
střechy a fasády. Navrženy do nejmenších detailů odborníky ze společnosti
CREATON, pro pokrývače i koncové zákazníky, kteří očekávají spolehlivost při
realizaci střechy za všech podmínek.

Vyrobeno z nejlepších dostupných materiálů, za použití nejnovějších technologií, na
základě téměř 140 let zkušeností značky CREATON v oboru střešních krytin. To dává
investorovi jistotu funkční střechy na dlouhá léta.

Vynikající kvalita a cena
Nejlepší typy střešní fólie ve své třídě s nejvyššími parametry z hlediska 
voděodolnosti, paropropustnosti a odolnosti proti mechanickému 
poškození za atraktivní cenu.

Perfektně sedí
Produkty umožňují vytvoření odolné a funkční výchozí krycí vrstvy, 
dokonale sladěné se střešními taškami a dalším systémovým řešením   
z nabídky značky CREATON

Široká škála řešení
Řady fólií CREATON BLACK s různými parametry umožňují vybrat 
startovací krycí vrstvu splňující požadavky střešní konstrukce a 
individuální potřeby investora.

Snadná a rychlá montáž
Jedinečné dvojité lepicí pásky se zvětšenou lepící šířkou na 
minimálně 50 a 80 mm a vysokou lepivostí i při nízkých teplotách 
zaručují komfort a kvalitu montáže.



NEJLEPŠÍ STŘEŠNÍ FÓLIE VE SVÉ TŘÍDĚ

K dispozici také ve verzi SolidBLACK bez 
integrovaných lepicích pásků.

Funkční třívrstvá fólie s vysokou paropropustností 
a zvýšenou mechanickou pevností. Kvalitní řešení  
z hlediska funkčních vlastností díky zvýšené 
gramáži na 190g/m2. Integrované, dvojité lepicí 
pásky zvyšují těsnost a tepelné parametry objektu.

Výjimečné parametry a odolnost

Lehká a odolná třívrstvá polypropylenová fólie 
určená pro použití na krokve i plné bednění. 
Poskytuje odpovídající úroveň ochrany střechy 
při zachování vynikajícího poměru kvality a ceny. 
Integrované, dvojité lepicí pásky zvyšují těsnost  
a tepelné parametry objektu.

K dispozici také ve verzi UniBLACK bez 
integrovaných lepicích pásků.

Kvalita za bezkonkurenční cenu

160 g/m2

190 g/m2

od 16o

od 16o

Střecha / fasáda

Střecha / fasáda



STŘEŠNÍ FÓLIE PRO SPECIÁLNÍ ÚČELY

Zvýšená teplotní odolnost zajišťuje plnou 
kompatibilitu s fotovoltaickým systémem 
CREATON VARIO.

Moderní fólie vyrobená unikátní technologií PS-TPU 
zaručuje dlouhodobou ochranu a vodotěsnost i při 
extrémně nízkých úhlech sklonu střechy. Doporučeno 
pro střechy se speciálními požadavky na těsnost, 
energetickou účinnost a teplotní odolnost. Moderní 
fólie vyrobená unikátní technologií PS-TPU zaručuje 
dlouhodobou ochranu a voděodolnost.

Inovativní v každém ohledu 

Unikátní zesílená funkční fólie zaručuje 
prodlouženou, šesti měsíční odolnost vůči 
UV záření.

Fólie s nadprůměrnou odolností proti 
mechanickému poškození díky použití tří vrstev 
netkané textílie o celkové gramáži   
až 250 g / m². Má výborné funkční vlastnosti   
z hlediska paropropustnosti a voděodolnosti. 
Fólie má standardně dva integrované lepicí pásky.

Maximální odolnost proti poškození 
a UV záření

250 g/m2

210 g/m2

od 12o

od 7o

Střecha / fasáda

Střecha / fasáda



Materiál Polyester + 
Polyuretan Polypropylen

Gramáž (g / m²) 210 250 190 190 160 160

Třída voděodolnosti W1

Paropropustnost (Sd) 0,12 0,04 0,03

Požární klasifikace B/D* F

Teplotní odolnost °C -40/+120 -40/+80

Odolnost proti UV záření 
(měsíce)** 6 3

Pevnost v tahu podélně / 
příčně (N / 50mm) 400/300 320/220 320/210

Minimální úhel sklonu střechy 
(v stupních) 7 12 16

Lze použít na plné bednění

Lze použít na fasády

Dva integrované lepicí pásky - -

Šířka lepících pásků 110/110 mm 50/80 mm - 50/80 mm -

Rozměry role (m) 1,5 x 50

Celkové množství fólie 
v roli (m2) 75

Počet rolí na paletě (ks)

* třída B pro položky tříd A1 a A2, třída D pro dřevěné a dřevu podobné prvky 
** hodnota uvedená na základě výsledku laboratorního testu pro středoevropské podmínky

27- 3330



CREATON Polska sp. z o.o.

+420 702 081 093
+420 773 598 96
info@creaton.cz

www.creaton.cz

* třída B pro položky tříd A1 a A2, třída D pro dřevěné a dřevu podobné prvky 
** hodnota uvedená na základě výsledku laboratorního testu pro středoevropské podmínky


